[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «04» 02.  2015 г                                                                             № 51-п.
        О внесении изменений в постановление от 14.06.2013г

№301-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий

на частичное возмещение затрат организациям, оказывающим населению

города Сорска услуги  в сфере бытового обслуживания «услуги бани».
В соответствии с постановлением администрации города Сорска от 14.06.2013г № 301-п в редакции от 30.06.2014 №271-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий на частичное возмещение затрат организациям, оказывающим населению города Сорска услуги в сфере бытового обслуживания «услуги бани», администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в преамбулу   постановления администрации города Сорска от 14.06.2013г № 301-п в редакции от 30.06.2014 № 271-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий на частичное возмещение затрат организациям, оказывающим населению города Сорска услуги в сфере бытового обслуживания «Услуги бани» изложить в следующей редакции: «В целях решения вопроса местного значения по созданию условий для обеспечения жителей города Сорска услугами бытового обслуживания, обеспечения доступности банных услуг, на основании п.15 части 1 ст. 16 пунктов 3,4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устава муниципального образования города Сорска, решения Совета депутатов города Сорска от 23.12.2014 года № 397 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
2.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в средствах массовой информации и размещения на Официальном сайте администрации города Сорска в разделе ЖКХ, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования.

Глава города

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА